
Rang Nom Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne Total HDC Total G Total Triplette
Vasco Mendes VD 0 267 183 244 167 252 188 1301 216.8333 0 1301 3807

Louis Pari VD 0 214 210 191 186 214 193 1208 201.3333 0 1208 3807
Larry Vontobel VD 0 233 236 234 202 197 196 1298 216.3333 0 1298 3807
Philippe Huber VD 0 179 212 169 211 184 213 1168 194.6667 0 1168 3790
Mathieu Bergès JVD 0 172 300 269 211 232 213 1397 232.8333 0 1397 3790

Jean-Louis Grolhier VD 0 200 229 226 187 199 184 1225 204.1667 0 1225 3790
Markus Naef BS 1 238 235 213 182 211 154 1233 205.5 6 1239 3743
Chris Dietre BS 14 209 174 256 196 149 181 1165 194.1667 84 1249 3743
Martin Suter BS 2 209 194 211 189 216 224 1243 207.1667 12 1255 3743

Goran Persson BS 0 207 215 246 231 212 215 1326 221 0 1326 3731
Marc Hugin BS 5 154 188 211 176 170 248 1147 191.1667 30 1177 3731
Marc Jacob JBS 19 167 192 184 181 179 211 1114 185.6667 114 1228 3731

Christophe Guillaume-Gentil VD 7 223 225 181 131 180 189 1129 188.1667 42 1171 3568
Michael Defago VD 15 205 210 191 160 160 190 1116 186 90 1206 3568
Michel Bertola VD 17 165 156 212 202 194 160 1089 181.5 102 1191 3568

Corminboeuf Natacha GE 13 161 168 190 134 203 200 1056 176 78 1134 3545
Gozzo Marie Noelle GE 14 139 192 178 201 233 201 1144 190.6667 84 1228 3545
Champreux Laetitia GE 16 211 180 167 171 196 162 1087 181.1667 96 1183 3545

Jean Company GE 9 179 191 182 186 200 205 1143 190.5 54 1197 3537
Joel Company GE 17 165 167 199 230 169 159 1089 181.5 102 1191 3537
Philippe Hutzli GE 8 210 155 167 179 195 195 1101 183.5 48 1149 3537
Melanie Dubois JGE 33 149 144 160 188 158 181 980 163.3333 198 1178 3524
Julien Nemeskei GE 13 197 209 235 157 135 169 1102 183.6667 78 1180 3524
Thomas Pepin GE 8 158 211 206 171 184 188 1118 186.3333 48 1166 3524
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Grégory Chopard JU 14 193 203 195 154 183 168 1096 182.6667 84 1180 3514
Florence Buchwalder JU 29 171 146 188 183 222 146 1056 176 174 1230 3514

Juan Escribano JU 25 182 112 136 167 170 187 954 159 150 1104 3514
Nathalie Pari JVD 17 193 161 215 164 153 183 1069 178.1667 102 1171 3508

Nicolas Guillaume JVD 9 159 237 225 167 188 191 1167 194.5 54 1221 3508
Francoise Pari VD 10 187 204 171 185 147 162 1056 176 60 1116 3508
Urgese Toni VD 4 235 178 201 194 225 149 1182 197 24 1206 3504

Cuccurullo Michele VD 9 234 213 182 183 180 156 1148 191.3333 54 1202 3504
Mezenen Didier VD 28 143 149 150 162 177 147 928 154.6667 168 1096 3504

Ivan Zini VD 0 181 199 173 190 236 199 1178 196.3333 0 1178 3482
Muriel Zini VD 11 178 179 154 206 192 196 1105 184.1667 66 1171 3482

Jean-Marc Godel VD 0 213 161 181 246 173 159 1133 188.8333 0 1133 3482
Roland Regenass VD 13 172 174 189 154 181 179 1049 174.8333 78 1127 3480
Berardo De Felicis VD 17 178 174 225 161 205 192 1135 189.1667 102 1237 3480

Christophe Regenass VD 22 178 179 161 156 159 151 984 164 132 1116 3480
Cedric Cardinaux GE 10 232 199 155 182 182 169 1119 186.5 60 1179 3463
Thierry Vulliens GE 11 156 180 157 151 164 187 995 165.8333 66 1061 3463
Sabine Chollet GE 13 180 211 198 183 213 160 1145 190.8333 78 1223 3463

Sabine Leutwiler ZH 14 225 147 194 193 222 160 1141 190.1667 84 1225 3440
Martin Hürlimann ZH 6 171 125 213 198 189 173 1069 178.1667 36 1105 3440
Daniel Hürlimann ZH 5 171 229 158 156 161 205 1080 180 30 1110 3440

Giuseppe Miracula SZ 10 176 154 136 204 187 191 1048 174.6667 60 1108 3435
Stefan Koch SZ 2 181 183 139 145 201 190 1039 173.1667 12 1051 3435

Martin Stiegelbauer SZ 0 209 207 217 202 221 220 1276 212.6667 0 1276 3435
Roberto Gili GE 20 142 179 157 155 162 177 972 162 120 1092 3434

Jean-Marc Caldi GE 14 210 258 196 148 144 191 1147 191.1667 84 1231 3434
Marcial Krieg GE 22 159 149 211 148 178 134 979 163.1667 132 1111 3434

Grégoire Romailler VD 2 222 195 189 187 202 203 1198 199.6667 12 1210 3431
Michel Cherbuin VD 1 206 204 154 169 167 189 1089 181.5 6 1095 3431
Luigi Martignano VD 4 158 237 191 152 193 171 1102 183.6667 24 1126 3431
Bernard Chavaz GE 6 176 157 183 158 179 195 1048 174.6667 36 1084 3416

John Chavaz GE 7 199 198 142 222 253 131 1145 190.8333 42 1187 3416
Damien Derrer GE 15 195 168 186 136 187 183 1055 175.8333 90 1145 3416

Alain Ryser NE 20 181 126 182 170 208 190 1057 176.1667 120 1177 3413
Christophe Zurcher NE 22 140 188 156 170 166 166 986 164.3333 132 1118 3413
Raphael Eigeldinger NE 22 171 187 184 146 129 169 986 164.3333 132 1118 3413
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Anne Brugger VD 17 158 222 154 150 191 188 1063 177.1667 102 1165 3401
Robert Bottinelli VD 20 187 159 178 159 173 192 1048 174.6667 120 1168 3401
Branka Cindric JVD 32 141 130 166 144 146 149 876 146 192 1068 3401

Pierre Alain Cardinaux GE 10 169 157 181 202 165 172 1046 174.3333 60 1106 3387
Anthony Dhers GE 17 162 189 158 160 145 168 982 163.6667 102 1084 3387
Christian Hutzli GE 8 203 201 184 227 155 179 1149 191.5 48 1197 3387

Philippe Rouquet GE 8 168 167 212 215 203 129 1094 182.3333 48 1142 3386
Alberto Flores GE 13 183 176 159 190 186 153 1047 174.5 78 1125 3386
Daniel Manco GE 10 191 213 178 137 162 178 1059 176.5 60 1119 3386

Guy Blatti VD 13 186 199 137 166 171 212 1071 178.5 78 1149 3378
David Leitao VD 23 162 168 165 156 147 170 968 161.3333 138 1106 3378

Lusim Kastrati VD 19 125 135 146 223 179 201 1009 168.1667 114 1123 3378
Javier Mas VD 5 223 209 160 192 178 148 1110 185 30 1140 3365

Laurent Cavin VD 3 179 184 195 202 217 175 1152 192 18 1170 3365
Santiago Valladares VD 7 158 191 163 201 146 154 1013 168.8333 42 1055 3365
Francois Grohens VD 7 133 232 196 199 149 224 1133 188.8333 42 1175 3360
Bernadette Tougne VD 35 104 136 150 117 140 131 778 129.6667 210 988 3360

Olivier Dancla VD 10 222 173 169 190 196 187 1137 189.5 60 1197 3360
Haefliger Olivier VD 19 205 211 183 172 170 170 1111 185.1667 114 1225 3354

Claude Alain May JVD 35 128 173 128 113 181 125 848 141.3333 210 1058 3354
Didier Diserens VD 8 180 180 177 140 168 178 1023 170.5 48 1071 3354
Ralph Genillard GE 16 177 176 171 138 177 166 1005 167.5 96 1101 3346

Daniel Golay GE 4 203 172 192 227 164 199 1157 192.8333 24 1181 3346
Pascal Seydoux GE 3 183 189 147 190 167 170 1046 174.3333 18 1064 3346
Cedric Regenass VD 0 157 214 154 180 244 206 1155 192.5 0 1155 3344
Marcio Silvestre VD 2 170 178 162 164 210 153 1037 172.8333 12 1049 3344

P-A Syrvet VD 2 187 174 188 211 213 155 1128 188 12 1140 3344
Philippe Bourrecoud VD 21 142 134 171 177 181 190 995 165.8333 126 1121 3334

Yves Pfister VD 14 163 117 175 176 184 174 989 164.8333 84 1073 3334
Regis Coppex VD 16 172 202 181 160 160 169 1044 174 96 1140 3334

Quentin Spoerri GE 13 137 163 190 197 172 215 1074 179 78 1152 3334
Vanessa Martinez JGE 11 147 150 174 213 176 153 1013 168.8333 66 1079 3334
Christian Martinez GE 10 167 138 160 205 194 179 1043 173.8333 60 1103 3334
Robert Des Pouy VD 14 182 192 189 159 184 174 1080 180 84 1164 3329
Richard Mottet VD 8 170 178 198 205 191 170 1112 185.3333 48 1160 3329

Guiseppe Savarino VD 2 164 171 153 159 183 163 993 165.5 12 1005 3329
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Katia Martignano JZH 16 135 153 185 137 168 189 967 161.1667 96 1063 3295
Sacha Lussman ZH 1 171 177 210 213 215 184 1170 195 6 1176 3295
Sandro Ancarani ZH 0 132 173 188 172 197 194 1056 176 0 1056 3295
Philippe Sautier GE 28 181 157 164 127 198 159 986 164.3333 168 1154 3284

Marcel Wegmuller GE 19 118 160 198 191 191 165 1023 170.5 114 1137 3284
Janique Terretaz GE 31 117 147 147 143 121 132 807 134.5 186 993 3284

Christopher Cachin JVD 16 144 187 213 155 196 153 1048 174.6667 96 1144 3265
Bassi Ilaria JVD 35 139 145 151 132 141 103 811 135.1667 210 1021 3265

Xavier Ecoffey VD 3 204 164 148 170 191 205 1082 180.3333 18 1100 3265
Uwe Heinrich SZ 16 159 194 198 213 149 127 1040 173.3333 96 1136 3239

Filippo Riccardi SZ 11 125 188 179 136 162 180 970 161.6667 66 1036 3239
Stefan Brand SZ 0 190 195 176 166 158 182 1067 177.8333 0 1067 3239
Francine Muri VD 35 120 146 161 171 122 127 847 141.1667 210 1057 3220

Graziella Bourrecoud VD 27 152 153 152 170 152 155 934 155.6667 162 1096 3220
Maryse Blottiaux GE 35 138 146 123 149 158 143 857 142.8333 210 1067 3220

Pascal Perito GE 9 159 160 181 133 186 164 983 163.8333 54 1037 3202
Serge Burgé GE 8 165 198 162 145 139 185 994 165.6667 48 1042 3202

Nathalie Graff GE 15 160 190 203 166 177 137 1033 172.1667 90 1123 3202
Leonoardo Liquirian VD 8 159 162 201 148 167 139 976 162.6667 48 1024 3172
Viviane Langumier VD 20 161 170 196 162 151 158 998 166.3333 120 1118 3172

Victor Pires VD 11 180 154 157 172 153 148 964 160.6667 66 1030 3172
Maurice Baczinsky GE 34 155 143 119 102 169 172 860 143.3333 204 1064 3125

Magali Muri JGE 35 151 112 136 119 161 107 786 131 210 996 3125
Claudia Aries GE 34 137 140 141 132 153 158 861 143.5 204 1065 3125
Cyril Mazzola NE 15 202 193 141 173 170 172 1051 175.1667 90 1141 3068

Alessandra Pendelli JU 35 122 120 130 113 150 129 764 127.3333 210 974 3068
Luigi Viesti JU 27 111 126 133 122 152 147 791 131.8333 162 953 3068
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Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne total partie Total HDC Total G
1 Vasco Mendes VD 0 225 196 204 228 219 298 1370 228.333 6 0 1370
2 Mahieu Berges JVD 0 179 279 228 198 227 239 1350 225 6 0 1350
3 Jean Company GE 9 189 224 204 203 226 192 1238 206.333 6 54 1292
4 Markus Naef BS 1 224 235 217 178 202 213 1269 211.5 6 6 1275
5 Gregoire Romailler VD 2 178 216 255 212 215 158 1234 205.667 6 12 1246
6 Larry Vontobel VD 0 228 221 225 180 212 178 1244 207.333 6 0 1244
7 Jean Louis Grolhier VD 0 226 217 203 185 191 219 1241 206.833 6 0 1241
8 Marie Noelle Gozzo GE 14 184 169 233 193 215 161 1155 192.5 6 84 1239
9 Goran Persson BS 0 183 166 206 190 266 225 1236 206 6 0 1236

10 Martin Suter BS 2 205 258 203 172 182 201 1221 203.5 6 12 1233
11 Michael Defago VD 15 161 201 185 216 171 209 1143 190.5 6 90 1233
12 Sabine Leutwiler ZH 14 180 197 194 166 215 191 1143 190.5 6 84 1227
13 Chris Dietre BS 14 212 169 175 201 197 148 1102 183.667 6 84 1186
14 Nicolas Guillaume JVD 9 227 127 195 202 174 201 1126 187.667 6 54 1180
15 Berardo De Felicis VD 17 137 181 198 188 174 194 1072 178.667 6 102 1174
16 Sabine Chollet GE 13 170 183 177 196 183 183 1092 182 6 78 1170
17 Marc Jakob JBS 19 182 139 221 153 168 178 1041 173.5 6 114 1155
18 Tony Urgese VD 4 147 200 205 175 225 178 1130 188.333 6 24 1154
19 Jean Marc Caldi GE 14 154 177 176 159 224 177 1067 177.833 6 84 1151
20 Olivier Haefliger VD 19 137 192 190 193 170 149 1031 171.833 6 114 1145
21 Michele Cuccurullo VD 9 206 177 157 178 188 160 1066 177.667 6 54 1120
22 Louis Pari VD 0 207 184 170 212 171 174 1118 186.333 6 0 1118
23 Florence Buchwalder JU 29 168 158 126 167 157 138 914 152.333 6 174 1088
24 Martrin Stiegelbauer SZ 0 182 176 164 159 186 171 1038 173 6 0 1038

Résultat Individuel
3ème Triplette de Noël



Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 Total Total Moyenne total partie Total HDC Total G
1 Mahieu Berges JVD 0 247 201 182 630 1350 210 3 0 1980
2 Marie Noelle Gozzo GE 14 177 277 208 662 1239 220.667 3 42 1943
3 Vasco Mendes VD 0 178 198 191 567 1370 189 3 0 1937
4 Jean Company GE 9 175 226 215 616 1292 205.333 3 27 1935
5 Martin Suter BS 2 265 187 227 679 1233 226.333 3 6 1918
6 Larry Vontobel VD 0 235 199 236 670 1244 223.333 3 0 1914
7 Sabine Leutwiler ZH 14 233 205 195 633 1227 211 3 42 1902
8 Michael Defago VD 15 225 236 159 620 1233 206.667 3 45 1898
9 Markus Naef BS 1 209 202 204 615 1275 205 3 3 1893

10 Jean Louis Grolhier VD 0 190 206 179 575 1241 191.667 3 0 1816
11 Goran Persson BS 0 189 198 184 571 1236 190.333 3 0 1807
12 Gregoire Romailler VD 2 208 183 155 546 1246 182 3 6 1798
13 Chris Dietre BS 14 0 1186 #DIV/0! 0 0 1186
14 Nicolas Guillaume JVD 9 0 1180 #DIV/0! 0 0 1180
15 Berardo De Felicis VD 17 0 1174 #DIV/0! 0 0 1174
16 Sabine Chollet GE 13 0 1170 #DIV/0! 0 0 1170
17 Marc Jakob JBS 19 0 1155 #DIV/0! 0 0 1155
18 Tony Urgese VD 4 0 1154 #DIV/0! 0 0 1154
19 Jean Marc Caldi GE 14 0 1151 #DIV/0! 0 0 1151
20 Olivier Haefliger VD 19 0 1145 #DIV/0! 0 0 1145
21 Michele Cuccurullo VD 9 0 1120 #DIV/0! 0 0 1120
22 Louis Pari VD 0 0 1118 #DIV/0! 0 0 1118
23 Florence Buchwalder JU 29 0 1088 #DIV/0! 0 0 1088
24 Martrin Stiegelbauer SZ 0 0 1038 #DIV/0! 0 0 1038

2ème Triplette de Noël
Résultat Individuel



Rang Nom Prénom Sect HDC Tot Indiv 1 Bonus 2 Bonus 3 Bonus 4 Bonus 5 Bonus Total Moyenne Tot Bonus Total HDC Total G
1 Mahieu Berges JVD 0 1980 181 30 223 30 216 30 194 224 30 1038 207.6 120 0 3138
2 Larry Vontobel VD 0 1914 215 30 162 205 30 214 30 237 30 1033 206.6 120 0 3067
3 Vasco Mendes VD 0 1937 181 0 218 30 189 206 30 182 30 976 195.2 90 0 3003
4 Marie Noelle Gozzo GE 14 1943 180 0 170 160 211 30 160 881 176.2 30 70 2924
5 Jean Company GE 9 1935 190 30 143 167 30 202 131 833 166.6 60 45 2873
6 Martin Suter BS 2 1918 157 0 207 30 158 186 200 908 181.6 30 10 2866

3ème Triplette de Noël
Résultat Triplette



Nom  Prénom Sect 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Total Moyenne
Chris Dietre BS 209 174 256 196 149 181 212 169 175 201 197 148 2267 188.917
Goran Persson BS 207 215 246 231 212 215 183 166 206 190 266 225 189 198 184 3133 208.867
Marc Hugin BS 154 188 211 176 170 248 1147 191.167
Markus Naef BS 238 235 213 182 211 154 224 235 217 178 202 213 209 202 204 3117 207.8
Martin Suter BS 209 194 211 189 216 224 205 258 203 172 182 201 265 187 227 157 207 158 186 200 4051 202.55
Marc Jacob BSJ 167 192 184 181 179 211 182 139 221 153 168 178 2155 179.583
Alberto Flores GE 183 176 159 190 186 153 1047 174.5
Anthony Dhers GE 162 189 158 160 145 168 982 163.667
Bernard Chavaz GE 176 157 183 158 179 195 1048 174.667
Cedric Cardinaux GE 232 199 155 182 182 169 1119 186.5
Champreux Laetitia GE 211 180 167 171 196 162 1087 181.167
Christian Hutzli GE 203 201 184 227 155 179 1149 191.5
Claudia Aries GE 137 140 141 132 153 158 861 143.5
Corminboeuf Natacha GE 161 168 190 134 203 200 1056 176
Damien Derrer GE 195 168 186 136 187 183 1055 175.833
Daniel Golay GE 203 172 192 227 164 199 1157 192.833
Daniel Manco GE 191 213 178 137 162 178 1059 176.5
Janique Terretaz GE 117 147 147 143 121 132 807 134.5
Jean Company GE 179 191 182 186 200 205 189 224 204 203 226 192 175 226 215 190 143 167 202 131 3830 191.5
Jean-Marc Caldi GE 210 258 196 148 144 191 154 177 176 159 224 177 2214 184.5
Joel Company GE 165 167 199 230 169 159 1089 181.5
John Chavaz GE 199 198 142 222 253 131 1145 190.833
Julien Nemeskei GE 197 209 235 157 135 169 1102 183.667
Marcel Wegmuller GE 118 160 198 191 191 165 1023 170.5
Marcial Krieg GE 159 149 211 148 178 134 979 163.167
Marie Noelle Gozzo GE 139 192 178 201 233 201 184 169 233 193 215 161 177 277 208 180 170 160 211 160 3842 192.1
Maryse Blottiaux GE 138 146 123 149 158 143 857 142.833
Maurice Baczinsky GE 155 143 119 102 169 172 860 143.333
Nathalie Graff GE 160 190 203 166 177 137 1033 172.167
Pascal Perito GE 159 160 181 133 186 164 983 163.833
Pascal Seydoux GE 183 189 147 190 167 170 1046 174.333
Philippe Hutzli GE 210 155 167 179 195 195 1101 183.5
Philippe Rouquet GE 168 167 212 215 203 129 1094 182.333
Philippe Sautier GE 181 157 164 127 198 159 986 164.333
Pierre Alain Cardinaux GE 169 157 181 202 165 172 1046 174.333
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Quentin Spoerri GE 137 163 190 197 172 215 1074 179
Ralph Genillard GE 177 176 171 138 177 166 1005 167.5
Roberto Gili GE 142 179 157 155 162 177 972 162
Sabine Chollet GE 180 211 198 183 213 160 170 183 177 196 183 183 2237 186.417
Serge Burgé GE 165 198 162 145 139 185 994 165.667
Thierry Vulliens GE 156 180 157 151 164 187 995 165.833
Thomas Pepin GE 158 211 206 171 184 188 1118 186.333
Christian Martinez GE 167 138 160 205 194 179 1043 173.833
Magali Muri GEJ 151 112 136 119 161 107 786 131
Melanie Dubois GEJ 149 144 160 188 158 181 980 163.333
Vanessa Martinez GEJ 147 150 174 213 176 153 1013 168.833
Alessandra Pendelli JU 122 120 130 113 150 129 764 127.333
Florence Buchwalder JU 171 146 188 183 222 146 168 158 126 167 157 138 1970 164.167
Juan Escribano JU 182 112 136 167 170 187 954 159
Luigi Viesti JU 111 126 133 122 152 147 791 131.833
Grégory Chopard JU 193 203 195 154 183 168 1096 182.667
Bassi Ilaria JVD 139 145 151 132 141 103 811 135.167
Alain Ryser NE 181 126 182 170 208 190 1057 176.167
Christophe Zurcher NE 140 188 156 170 166 166 986 164.333
Cyril Mazzola NE 202 193 141 173 170 172 1051 175.167
Raphael Eigeldinger NE 171 187 184 146 129 169 986 164.333
Filippo Riccardi SZ 125 188 179 136 162 180 970 161.667
Giuseppe Miracula SZ 176 154 136 204 187 191 1048 174.667
Martin Stiegelbauer SZ 209 207 217 202 221 220 182 176 164 159 186 171 2314 192.833
Stefan Brand SZ 190 195 176 166 158 182 1067 177.833
Stefan Koch SZ 181 183 139 145 201 190 1039 173.167
Uwe Heinrich SZ 159 194 198 213 149 127 1040 173.333
Anne Brugger VD 158 222 154 150 191 188 1063 177.167
Berardo De Felicis VD 178 174 225 161 205 192 137 181 198 188 174 194 2207 183.917
Bernadette Tougne VD 104 136 150 117 140 131 778 129.667
Cedric Regenass VD 157 214 154 180 244 206 1155 192.5
Christophe Guillaume-Gentil VD 223 225 181 131 180 189 1129 188.167
Christophe Regenass VD 178 179 161 156 159 151 984 164
Cuccurullo Michele VD 234 213 182 183 180 156 206 177 157 178 188 160 2214 184.5
David Leitao VD 162 168 165 156 147 170 968 161.333
Didier Diserens VD 180 180 177 140 168 178 1023 170.5
Didier Mezenen VD 143 149 150 162 177 147 928 154.667
Francine Muri VD 120 146 161 171 122 127 847 141.167
Francois Grohens VD 133 232 196 199 149 224 1133 188.833
Francoise Pari VD 187 204 171 185 147 162 1056 176
Graziella Bourrecoud VD 152 153 152 170 152 155 934 155.667
Grégoire Romailler VD 222 195 189 187 202 203 178 216 255 212 215 158 208 183 155 2978 198.533
Guiseppe Savarino VD 164 171 153 159 183 163 993 165.5



Guy Blatti VD 186 199 137 166 171 212 1071 178.5
Haefliger Olivier VD 205 211 183 172 170 170 137 192 190 193 170 149 2142 178.5
Ivan Zini VD 181 199 173 190 236 199 1178 196.333
Javier Mas VD 223 209 160 192 178 148 1110 185
Jean-Louis Grolhier VD 200 229 226 187 199 184 226 217 203 185 191 219 190 206 179 3041 202.733
Jean-Marc Godel VD 213 161 181 246 173 159 1133 188.833
Larry Vontobel VD 233 236 234 202 197 196 228 221 225 180 212 178 235 199 236 215 162 205 214 237 4245 212.25
Laurent Cavin VD 179 184 195 202 217 175 1152 192
Leonoardo Liquirian VD 159 162 201 148 167 139 976 162.667
Louis Pari VD 214 210 191 186 214 193 207 184 170 212 171 174 2326 193.833
Luigi Martignano VD 158 237 191 152 193 171 1102 183.667
Lusim Kastrati VD 125 135 146 223 179 201 1009 168.167
Marcio Silvestre VD 170 178 162 164 210 153 1037 172.833
Michael Defago VD 205 210 191 160 160 190 225 236 159 1736 192.889
Michel Bertola VD 165 156 212 202 194 160 1089 181.5
Michel Cherbuin VD 206 204 154 169 167 189 1089 181.5
Muriel Zini VD 178 179 154 206 192 196 1105 184.167
Olivier Dancla VD 222 173 169 190 196 187 1137 189.5
P-A Syrvet VD 187 174 188 211 213 155 1128 188
Philippe Bourrecoud VD 142 134 171 177 181 190 995 165.833
Philippe Huber VD 179 212 169 211 184 213 1168 194.667
Regis Coppex VD 172 202 181 160 160 169 1044 174
Richard Mottet VD 170 178 198 205 191 170 1112 185.333
Robert Bottinelli VD 187 159 178 159 173 192 1048 174.667
Robert Des Pouy VD 182 192 189 159 184 174 1080 180
Roland Regenass VD 172 174 189 154 181 179 1049 174.833
Santiago Valladares VD 158 191 163 201 146 154 1013 168.833
Urgese Toni VD 235 178 201 194 225 149 147 200 205 175 225 178 2312 192.667
Vasco Mendes VD 267 183 244 167 252 188 225 196 204 228 219 298 178 198 191 181 218 189 206 182 4214 210.7
Victor Pires VD 180 154 157 172 153 148 964 160.667
Viviane Langumier VD 161 170 196 162 151 158 998 166.333
Xavier Ecoffey VD 204 164 148 170 191 205 1082 180.333
Yves Pfister VD 163 117 175 176 184 174 989 164.833
Branka Cindric VDJ 141 130 166 144 146 149 876 146
Christopher Cachin VDJ 144 187 213 155 196 153 1048 174.667
Claude Alain May VDJ 128 173 128 113 181 125 848 141.333
Mathieu Bergès VDJ 172 300 269 211 232 213 179 279 228 198 227 239 247 201 182 181 223 216 194 224 4415 220.75
Nathalie Pari VDJ 193 161 215 164 153 183 1069 178.167
Nicolas Guillaume VDJ 159 237 225 167 188 191 227 127 195 202 174 201 2293 191.083
Daniel Hürlimann ZH 171 229 158 156 161 205 1080 180
Martin Hürlimann ZH 171 125 213 198 189 173 1069 178.167
Sabine Leutwiler ZH 225 147 194 193 222 160 180 197 194 166 215 191 233 205 195 2917 194.467
Sacha Lussman ZH 171 177 210 213 215 184 1170 195



Sandro Ancarani ZH 132 173 188 172 197 194 1056 176
Katia Martignano ZHJ 135 153 185 137 168 189 967 161.167
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